

Oulun Seudun Liikunnan ja Terveystiedon Opettajat Virkeä viisikymppinen OSLO ry.

- Oululaista osallisuutta ja osaamista

Teksti: Saila Romakkaniemi

Oulun seudun liikunnan ja terveystiedon opettajat ovat porukka samanhenkisiä, innostuvia ja innostavia opettajia. Kerhossamme on pitkät perinteet ajatusten vaihdolle opettajan työstä, liikunnasta ja elämästä yleensä. Oululainen kollegiaalinen tuki ja yhteisöllisyys ovat korvaamattoman tärkeitä.

Vuonna 1965 perustettu Oulun Voimistelunopettajakerho rekisteröitiin lokakuussa 1971 Oulun Seudun Liikunnanopettajat ry:ksi. OSLO on maamme ensimmäinen liikunnanopettajien paikallisyhdistys, jonka esimerkkiä useat muut liikunnanopettajakerhot seuraavat. Vuonna 2005 nimi muutettiin nykyiseen muotoon.

Yhdistyksemme tarkoituksena on toimia Oulun ja sen lähiympäristön liikunnan- ja terveystiedon opettajien yhteistyöelimenä, tukea ja kehittää opettajien ammattitaitoa ja auttaa edunvalvonnassa. Kerhomme toimii yhteistyössä muiden liikunnan toimijoiden kanssa pitäen koululiikunnan näkökulmaa vahvasti esillä. Yhdistys järjestää jäsenilleen yhteisiä tilaisuuksia, täydennyskoulutusta ja tiedottaa ajankohtaisista liikunnan ja terveystiedon opetukseen liittyvistä asioista. Yhdistyksessämme on ollut jäseniä viimevuosina noin 60.

Kannanottoja ja tapahtumia

Yhdistyksemme toimintaan kuuluvat mm. kannanotot ja tapahtumat. Kannanotoilla pyrimme vaikuttamaan koululiikunnan näkökulmasta paikallisiin päätöksiin, kuten liikuntapaikkojen käyttöön, niiden rakentamiseen ja remontointiin sekä tuomalla esiin koululiikunnan tarpeet niiden käyttäjinä. Tapahtumien järjestämisestä hyvänä esimerkkinä toimii jo vuonna 1991 ensimmäisen kerran järjestetty yhteinen vanhojentanssitapahtuma. Siitä lähtien Ouluhallin vanhojen-

tanssitapahtuma on ollut näytävästi esillä osana oululaista tanssikulttuuria, jossa liikunnanopettajat ovat päässeet nauttimaan työnsä tuloksista yhdessä yleisön kanssa tuhatpäisen tanssijajoukon tanssissa. Tapahtuman käsiohjelmien myyntituotosta osa on perinteisesti lahjoitettu vuosittain valittavaan hyväntekeväisyyskohteeseen ja osa on jaettu lukioiden liikunnan ja terveystiedon stipendeinä.

Koulutukset

Koulutukset ovat merkittävä osa kerhomme toimintaa. Vuosittain järjestämme ajankohtaisin teemoin ja opettajien toiveita kuunnellen erilaisia koulutuksia yhteistyössä Oulun kaupungin kanssa. Terveystiedon koulutuksissa on käsitelty mm. sukupuolen moninaisuutta ja kannabista. Tunnettua yhdistyksemme toimintaa on myös lähes vuosittain tehty yhteinen matka Liikunnan ja terveystiedon opettajien opintopäiville. Perinteeksi ovat muodostuneet Oulun omat miniopintopäivät, joissa on jaettu valtakunnallisten koulutuspäivien uusia ideoita alueemme liikuntaa opettaville opettajille. Kouluttajina ovat olleet ne jäsenemme, jotka ovat osallistuneet liikunnanopettajapäiville. Toinen perinteeksi muodostunut koulutus on Power Mover-tanssikoulutus, jossa tanssin opettaa livenä muille yksi liikunnanopettajistamme. Yhdessä tanssin haltuun ottaminen on paljon mukavampaa. Tällaiset koulutukset kuvaavat parhaiten sitä yhteisöllisyyttä ja jakamisen kulttuuria, mikä Oulun seudulla toimii upeasti.

Yhteistyötä

Kevään 2020 etäopetukseen siirtyminen sai jäsenemme käymään sähköpostilistalla vilkasta keskustelua, jolloin omat toteutusideat ja materiaalit jaettiin hetkeäkään epäröimättä toistemme käyttöön. Jouduimme yhdessä ottamaan myös pikaisesti kantaa liikuntakasvatksen puolesta, sillä uhkana oli taito- ja taideaineiden opettajien lomautus. Osoitimme, kuinka tärkeää oli aktivoita koululaisia etäopetuksen aikana liikuntatunneilla ja lisätä etäkoululaisten niin fyysistä kuin psyykkistäkin hyvinvointia. Osoitimme, kuinka hyvin ja laadukkaasti hoidamme myös liikunnan etäopetuksen.



Kerhomme kutsuu jäsenensä koolle pari kertaa lukuvuodessa. Jäsenillemme järjestetään perinteisesti ohjelmalliset pikkujoulut ja vuosikokous toukokuussa. Silloin saamme yhdessä vaihtaa ajatuksia, pitää hauskaa, rentoutua ja nauttia toistemme seurasta hyvän ruoan merkeissä. Vuosikokouksessa hallitukseen valitaan vuosittain neljä jäsentä ja puheenjohtaja. Hallitus kokoontuu neljä kertaa lukuvuoden aikana ja tarvittaessa useammin. Yhdistyksen virallinen tiedottaminen hoidetaan sähköpostitse. Kerhollamme on myös Facebook-sivut. Jäseneksi pääset ilmoittamalla itsesi mukaan toimintaan ja maksamalla 18€ jäsenmaksun. Kaiken edellä mainitun lisäksi saat jäsenetuna alennuksia urheiluliikkeistä.

Tänä vuonna juhlistamme OSLO ry:n 50-vuotisjuhlia. Juhlaillalliset pidetään 21.8. 2021 Rauhalassa. Toivotamme uudet ja vanhat jäsenemme lämpimästi tervetulleeksi mukaan juhlaan.

Kun tätä juttua pyydettiin OSLO ry:l-tä, pyysin ja tietenkin sain apua jäsenil-tämme. Kysyin heiltä miksi mielestänne kannattaa kuulua kerhoomme ja näin he vastasivat: "Koulutukset ovat aina hyviä." "Saat konkreettisia vinkkejä työhön." "Pääset tutustumaan huipputyyppeihin, oppimaan uutta ja virkistäytymään." "Yhteistyössä on roimaa voimaa, älä yksin päättää soimaa. Ota avuksi porukka tää, siin kai-kesta kyllä selviää."

Tervetuloa mukaan toimintaamme, me aletaan sua!

Kirjoittaja Saila Romakkaniemi, Maikkulan koulu, liikunnan ja terveystiedon opettaja, Oulun Seudun Liikunnan ja Terveystiedon Opettajat ry:n puheenjohtaja. saila.romakkaniemi@eduouka.fi